
Opinogóra Górna, dn. 2009-10-07 
 
 RIO�.Z. 341-15/09 
 
     

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
dot. post�powania o udzielenie zamówienia publicznego nr RIO�.Z. 341-15/09 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „ Termomodernizacj� budynku Szkoły Podstawowej  
w Woli Wierzbowskiej II” 
 

 
Wójt Gminy Opinogóra Górna – działaj�c w imieniu Gminy Opinogóra Górna, zgodnie z 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówie� Publicznych (Dz. U. z 2007 
r. Nr 223  poz. 1655 z pó�n. zm.) informuje o wyniku post�powania. W post�powaniu oferty 
zło�yli wykonawcy, podaj�c opisane ni�ej warunki wykonania zamówienia: 

 
Nr 

oferty Wykonawca Kryterium 
Cena (brutto) 

Punktacja 
Cena Punktacja Ogółem 

1 

PPUH „IKAN” 
A. Kapita�ski,  

T. Niedziałkowski 
ul. �ciegiennego 10/8 

06-400 Ciechanów 

85 786,68 zł 100 100 

2 

FIRMA  
HANDLOWO – USŁUGOWO 

– PRODUKCYJNA 
Krzysztof Rutkowski 

ul. Moniuszki 71, 
06-200 Maków Mazowiecki 

100 625,10 zł 85,25 85,25 

3 

USŁUGI REMONTOWO – 
BUDOWLANE  

Jarosław Grzankowski 
ul. Chopina 3 

06 – 200 Maków Mazowiecki 

116 896,55 zł. 73,39 73,39 

 

  

   
Za najkorzystniejsz� uznano ofert� wykonawcy:  

PPUH „IKAN” 
A. Kapita�ski, T. Niedziałkowski 
ul. �ciegiennego 10/8 
06-400 Ciechanów 
który zło�ył ofert� wykonania zamówienia za cen�: 
 70 316,95 zł.  (netto)  
 85 786,68 zł.  (brutto)  
zdobywaj�c najwi�ksz� liczb� tj. 100 punktów.  

 
             Z up. WÓJTA 
                                                                                            mgr in�. Beata Golasi�ska 
                                                                                                  Sekretarz Gminy 

1. A/a  
2. Tablica ogłosze� 
3. BIP 


